
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.04.2025 м. Ужгород № 175 

 

 

Про  затвердження та відмову  

у затвердженні технічних умов 

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити технічні умови: 

          1.1. Від 19.03.2025 року № 33 на підключення закладу торгівлі, що 

проєктується на власній земельній ділянці, до системи водопостачання та 

каналізації по вул. Андрія Палая, 2А (замовник – Шумська В.Є., Нергеш Т.О.). 

         1.2. Від 19.03.2025 року № 31 на підключення закладу торгівлі, що 

проєктується на власній земельній ділянці, до системи водопостачання та 

каналізації по вул. Андрія Палая, 2А (замовник – Мигович М.А.). 

         1.3. Від 19.03.2025 року № 32 на підключення закладу торгівлі, що 

проектується на власній земельній ділянці, до системи водопостачання та 

каналізації по вул. Андрія Палая, 2А (замовник – Гладун І.В.). 

         1.4. Від 17.03.2025 року № 29 на підключення закладу торгівлі, що 

проектується на власній земельній ділянці, до системи водопостачання та 

каналізації по вул. Андрія Палая, 2А (замовник – Шумська В.Є., Нергеш Т.О.). 

         2. Відмовити у затвердженні технічних умов: 

         2.1. Від 19.03.2025 року  № 30 на підключення багатоквартирних 

житлових будинків з приміщеннями комерційного призначення, що 

проєктуються, до системи водопостачання та каналізації по вул. Тиводара 

Легоцького, 80а (замовник  - Галаговець М.Ю.). 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


